



Avrupa Birliđi tarafından finanse edilen bu yayın tamamıyla AB Bilgi Merkezi'nin sorumluluđu altındadır ve Avrupa Birliđi'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.



HABER BÜLTENİ

Nisan-Haziran 2026



Bültenimizin Nisan-Haziran 2026 sayısına hoş geldiniz.

AB Bilgi Merkezi, geçtiğimiz üç ay boyunca diyalog, kültür, sürdürülebilirlik, dijital beceriler ve sivil katılımı teşvik eden çok çeşitli faaliyetler aracılığıyla Kıbrıs Türk toplumu ile etkileşimini sürdürdü. Bu döneme, 2026 Avrupa Günü kutlamaları ile AB Politikalar Forumu damgasını vurdu. Her iki etkinlikte de Avrupa Birliđi'nin Kıbrıs Türk toplumuna yönelik Yardım Programı'nın 20. yıl dönümü ön plana çıkarılırken, yirmi yıllık ortaklık ve destek süreci değerlendirildi.

AB Bilgi Merkezi, bu önemli etkinliklerin yanı sıra Avrupa kültürünü kutlamaya, çevre konusunda farkındalık yaratmaya, trafik güvenliğini teşvik etmeye, medya okuryazarlığını güçlendirmeye ve kadın girişimcilerin dijital becerilerini geliştirmelerine destek olmaya yönelik faaliyetler düzenledi. Tüm bu girişimler, Avrupa Birliđi'nin toplumları güçlendirmeye, bilgi paylaşımını teşvik etmeye ve aktif katılımı desteklemeye yönelik süregelen kararlılığını ortaya koyuyor.

Gelin, hep birlikte Nisan-Haziran 2026 döneminin öne çıkan gelişmelerine bir göz atalım.



Ayrıntılı bilgi veya güncel etkinlikler için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz!
www.abbilgi.eu



2026 Avrupa Günü Lefkoşa'daki Selimiye Meydanı'nda Kutlandı



2026 Avrupa Günü, 8 Mayıs'ta Lefkoşa'daki Selimiye Meydanı'nda kültür, müzik, aile ve çocuk etkinlikleriyle dolu bir akşamda toplumun farklı kesimlerini buluşturan bir programla kutlandı. Bu yılki kutlamaların odağında, Avrupa Birliği'nin Kıbrıs Türk toplumuna yönelik Yardım Programı'nın 20. yıl dönümü yer aldı. Etkinlikte, Avrupa Komisyonu Kıdemli Başkan Yardımcısı Raffaele Fitto'nun video mesajının gösterilmesinin ardından Giulia Bertezzo, Selçuk Yürükoğulları ve Mehmet Harmancı açılış konuşmalarını yaptılar.



HASDER Çocuk Halk Dansları Topluluğu'nun gösterisiyle başlayan program kapsamında yerel sanatçılar canlı performanslarını sergilerken çocuklara yönelik etkinlikler ve kültürel atölyeler de düzenlendi. Kutlamalar sırasında ayrıca, AB Yardım Programı'nın 20. yıl dönümü kampanyası çerçevesinde düzenlenen sokak basketbolu turnuvasının kazananlarına da ödülleri verildi. Etkinlik, Barış için İki Toplumlu Koro, Lena Melanidou ve Nicosia Academy'nin performanslarıyla sona erdi.



Gün boyunca ziyaretçiler yüz boyama, ebru, geri dönüşüm, maske tasarımı, origami ve takı yapımı gibi çeşitli interaktif atölyelere katıldılar. Bilgilendirme stantlarında AB finansmanlı projeler tanıtılırken, ziyaretçilere Avrupa Birliği ve üye devletleri hakkında daha fazla bilgi edinme fırsatı sunuldu.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir



EU Infopoint

AB Politikalar Forumu, AB Yardım Programı'nın 20. Yılı'nı Kutladı

Avrupa Birliği'nin desteğiyle, Kıbrıs Türk toplumuna yönelik AB Yardım Programı'nın uygulanmaya başlanmasının 20. yıl dönümünü değerlendirmek amacıyla 12 Mayıs'ta Ara Bölge'de yer alan Ledra Palace Otelinde AB Politikalar Forumu düzenlendi. Üst düzey temsilciler ile paydaşları bir araya getiren forumda, Program'ın son yirmi yıldaki başarıları, etkileri ve topluma sağladığı katkılar ele alındı.



Etkinlik, Avrupa Komisyonu Bölgesel ve Kentsel Politika Genel Müdürlüğü (DG REGIO) Genel Müdür Yardımcısı Hugo Sobral ile Birleşmiş Milletler Kıbrıs Barış Gücü Özel Temsilcisi ve Misyon Şefi Khassim Diagne'nin konuşmalarıyla başladı. Ardından, yerel ve uluslararası düzeyden diğer konuşmacılar söz aldı. Forum kapsamında; barışın inşası ve iki toplumlu iş birliği, AB desteğiyle yerel ekonominin güçlendirilmesi ve ortak bir gelecek için gençlerin desteklenmesi konularına odaklanan üç panel düzenlendi. Etkinlik, Avrupa Komisyonu Kıbrıs Çözüm Destek Birimi Başkanı Giulia Bertezzo'nun kapanış konuşmasıyla sona erdi. Forumda ayrıca, son 20 yılda AB Yardım Programı kapsamında hayata geçirilen projeleri öne çıkaran bir fotoğraf sergisine yer verildi.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir



EU Infopoint



AB Bilgi Merkezi, Lefkoşa'da 2026 Avrupa Müzik Günü'nü (Fête de la Musique) Kutladı

AB Bilgi Merkezi, 2026 Avrupa Müzik Günü'nü (Fête de la Musique) kutlamak amacıyla Avrupa Birliği'nin desteğiyle Lefkoşa'da bir açık hava konseri düzenledi. Etkinlikte, kültürel etkileşimin, katılımın ve toplumla bütünleşmenin güçlü bir aracı olarak müziğin önemi vurgulandı.

Büyük Han'ın yanında bulunan Lefkeliler Hanı Meydanı'nda gerçekleştirilen etkinlik, Avrupa Komisyonu Kıbrıs Çözüm Destek Birimi'nde İletişimden Sorumlu Program Müdürü Deniz Birinci'nin konuşmasıyla başladı.

Birinci konuşmasında, Avrupa Birliği'nin kültür ve sanata verdiği desteğe dikkat çekerken, gençlerin kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılımını teşvik etmenin önemini vurguladı.

Konserde, Kıbrıs Türk toplumundan genç müzisyenlerin oluşturduğu dört grup sahne alarak izleyicilere müzik dolu bir akşam yaşattı.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir

AB Bilgi Merkezi, AB'nin Yeşil Vizyon Kampanyası Kapsamında Okullarda Ağaç Dikme Etkinlik Serisi Başlattı

AB Bilgi Merkezi, AB'nin Yeşil Vizyon Kampanyası kapsamında çevre bilincini artırmak ve gençleri doğanın korunmasında aktif rol almaya teşvik etmek amacıyla nisan ve mayıs aylarında Kıbrıs Türk toplumundaki ilkokullarda bir dizi ağaç dikme etkinliği düzenledi.

Bu girişim, Avrupa Yeşil Mutabakatı'nın hedefleri ile AB'nin "2030'a Kadar 3 Milyar Ağaç" taahhüdünü desteklerken; yeniden ağaçlandırmanın, biyolojik çeşitliliğin ve iklim eyleminin önemi konusunda farkındalık yaratılmasına da katkıda bulundu. Etkinliklerde ağaç dikiminin yanı sıra, ormanların önemi, çevrenin korunması ve sürdürülebilir yaşam konularında öğrenciler ve öğretmenlerle interaktif söyleşiler gerçekleştirildi.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir



AB Bilgi Merkezi Trafik Güvenliği Eğitimi Atölyeleri Düzenledi

AB Bilgi Merkezi, nisan ve mayıs ayları boyunca Kıbrıs Türk toplumundaki ilkokul öğrencilerinin yol güvenliği konusunda farkındalıklarını artırmak amacıyla bir dizi Trafik Güvenliği Eğitimi Atölyesi düzenledi. Avrupa Birliği'nin desteğiyle hayata geçirilen girişim, çocukların yaya güvenliği, güvenli bisiklet kullanımı ve temel yol güvenliği kurallarını daha iyi anlamalarına katkı sağladı. Program kapsamında katılımcılar günlük yaşamlarında uygulayabilecekleri pratik bilgi ve beceriler edindi.

Etkinlik serisi, Kıbrıs Türk toplumundaki ilkokullardan öğrencilerin katıldığı 21 atölyeden oluştu. Oyun temelli öğrenme yaklaşımıyla yürütülen oturumlarda, yol güvenliği eğitimi genç katılımcılar için ilgi çekici ve anlaşılır hâle getirmek amacıyla interaktif etkinlikler, uygulamalı çalışmalar ve görsel eğitim materyalleri bir arada kullanıldı. Atölyeler, Trafik Kazalarını Önleme Derneği iş birliğiyle Lefkoşa Trafik Eğitim Parkı'nda gerçekleştirildi.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir



Gençlere Yönelik Medya Okuryazarlığı ve Eleştirel Düşünme Atölyesi

AB Bilgi Merkezi, haziran ayında Kıbrıs Türk toplumundan gençlere yönelik Medya Okuryazarlığı ve Eleştirel Düşünme Atölyesi düzenledi. Avrupa Birliği tarafından finanse edilen atölye, katılımcılara günümüzün giderek karmaşıklaşan dijital bilgi ortamında doğru şekilde yönlerini bulabilmeleri için gerekli bilgi ve becerileri kazandırmayı amaçladı.

Katılımcılar, interaktif oturumlar aracılığıyla bilgi kaynaklarının güvenilirliğini değerlendirmeyi, yanlış bilgi ve dezenformasyonu tespit etmeyi ve sosyal medya içeriklerinin etkisini analiz etmeyi öğrendi.

Program kapsamında ayrıca uygulamalı doğruluk kontrolü araçları ve doğrulama teknikleri tanıtılırken, algoritmaların, dijital manipülasyonun ve çevrim içi yönlendirmenin rolü de ele alındı. Atölye boyunca katılımcılar; bilgileri sorgulayarak, kanıtları değerlendirerek ve bilgiye dayalı yargılara vararak eleştirel düşünme becerilerini geliştirmeye teşvik edildi.

Bu girişim, AB Bilgi Merkezi'nin medya okuryazarlığını teşvik etmeye, gençlerin dijital ortamda karşılaştıkları risklerle başa çıkma becerilerini geliştirmeye ve bilgiye dayalı sivil katılımlarını desteklemeye yönelik süregelen çalışmalarının bir parçasını oluşturdu.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir



EU Infopoint



Üreten Kadınlara Özel Dijital Pazarlama & Sosyal Medya Atölyesi

AB Bilgi Merkezi, nisan ayında Kıbrıs Türk toplumundan kadın girişimcilere yönelik dijital pazarlama ve sosyal medya atölyesi başlattı. Atölye, katılımcıların dijital becerilerini geliştirmelerine ve çevrim içi görünürlüklerini artırmalarına destek olmayı amaçladı.

Avrupa Birliği'nin desteğiyle gerçekleştirilen atölyede katılımcılar iki grup hâlinde bir araya gelerek dijital pazarlama ve sosyal medyanın temel unsurlarını ele aldılar.

Uygulamalı oturumlarda katılımcılar, daha ilgi çekici dijital içerikler oluşturmayı, iletişim stratejilerini geliştirmeyi ve işletmeleri ile ürünlerini tanıtmak amacıyla çevrim içi platformlardan daha etkili biçimde yararlanmayı öğrendiler.

Atölye, kadın girişimcilerin giderek dijitalleşen ekonomide işletmelerini büyütmek ve daha geniş kitlelere ulaşmak için ihtiyaç duydukları özgüveni ve dijital becerileri kazanmalarına destek olarak güçlenmelerini amaçladı.



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir



EU Infopoint



Gençlere Yönelik Dijital Beceriler Atölyesi

AB Bilgi Merkezi, haziran ayında Kıbrıs Türk toplumundan gençlere yönelik bir dijital pazarlama ve sosyal medya atölyesi başlattı. Atölye, gençlerin dijital becerilerini geliştirmelerine ve çevrim içi görünürlüklerini artırmalarına destek olmayı amaçladı. Girişim, gençlerin giderek dijitalleşen dünyada ihtiyaç duydukları dijital becerileri kazanmalarına yardımcı olarak güçlenmelerini amaçladı.

DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN

Bu bülten, AB tarafından finanse edilen ve Kıbrıs Türk toplumunu AB Bilgi Merkezi aracılığıyla Avrupa Birliği'ne yakınlaştırmayı amaçlayan "Bilgi Hizmetlerinin Sağlanmasına yönelik Teknik Destek" projesi kapsamında yayınlanmaktadır. Projenin hedefi, kamuoyunun AB değerleri, politikaları ve AB'nin Kıbrıs çözüm sürecine olan katkıları konularında bilgi ve anlayış seviyesini yükseltmektir. Bu hedef, AB Bilgi Merkezi'nin işletilmesi ve tanıtım faaliyetleri, kültürel etkinlikler, seminerler, atölye çalışmaları, kampanyalar, yarışmalar gibi çeşitli stratejik iletişim araçlarının ve faaliyetlerinin uygulanması yoluyla gerçekleştirilmektedir.



Avrupa Birliği tarafından finanse edilen bu yayın tamamıyla AB Bilgi Merkezinin sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.



Adres

Server Somuncuoğlu
Sokak No: 19,
Köşklüçiftlik, Lefkoşa



+90 392 229 30 03

info@abbilgi.eu

www.abbilgi.eu